2

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

	Постановление

	  №

	Об установлении порядка уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах
Администрации города Екатеринбурга, о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов,
либо о возникшем конфликте интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить порядок уведомления муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах Администрации города Екатеринбурга, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, либо о возникшем конфликте интересов (приложение).
2. Отделу кадровой и муниципальной службы Администрации города Екатеринбурга и кадровым подразделениям территориальных органов и отраслевых (функциональных) органов с правами юридического лица Администрации города Екатеринбурга обеспечить ознакомление муниципальных служащих органов Администрации города Екатеринбурга с настоящим Постановлением.

3. Информационно-аналитическому департаменту Администрации города Екатеринбурга опубликовать настоящее Постановление в газете «Вечерний Екатеринбург» и разместить на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (екатеринбург.рф) в установленные сроки.
	Глава Администрации города Екатеринбурга
	А.Э.Якоб

Вр-545201
Вр-545201